
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2023 года с. Ловозеро № 639-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района
«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро»
на 2023 - 2025 годы, утвераденную постановлением администрации
Ловозерского района от 29.12.2022 № 917-ПГ (в редакции постановления
администрации Ловозерского района от 08.09.2023 № 477-ПГ)

В связи с уточнением объемов финансирования программных
мероприятий муниципальной программы муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
сельское поселение Ловозеро» на 2023 - 2025 годы, администрация
Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро» на 2023-2025
годы, утвержденнзчо постановлением администрации Ловозерского района от
29.12.2022 № 917-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 08.09.2023 № 477-ПГ) (далее — Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение
программы» изложить в следующей редакции:

Финансовое Всего по муниципальной Программе 13 248,09885
обеспечение тыс. рублей, в т.ч.:
программы (тыс. руб.) МБ: 4723,26547 тыс. рублей, из них:

2023 год - 3354,29627 тыс. рублей;
2024 год - 1368,96920 тыс. рублей;

2025 год - 0,00000 тыс. рублей.
ОБ: 8524,83338 тыс. рублей, из них:

2023 год - 8524,83338 тыс. рублей;
2024 год - 0,00000 тыс. рублей;



2025 год - 0,00000 тыс. рублей.

ФБ: 0,0000 рублей, из них:
2023 год - 0,00000 тыс. рублей;
2024 год - 0,00000 тыс. рублей;
2025 год - 0,00000 тыс. рублей.

ВВС: 0,00000 тыс. рублей, из них:
2023 год - 0,00000 тыс. рублей;
2024 год - 0,00000 тыс. рублей;
2025 год - 0,00000 тыс. рублей

1.2. Раздел 3. Программы «Перечень основных мероприятий
Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

1.3. Раздел 4. Программы «Обоснование ресурсного обеспечения
Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Ловозерского района Н.А.Кузнецова



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
1

к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

ра
йо

на
 о

т

"
 •/

/ 
202

3 №
^А

£_
-П

Г
Пе

ре
че

нь
 пр

ог
ра

мм
ны

х м
ер

оп
ря

нт
нй

 м
уя

яц
но

ал
ья

ой
 п

ро
гр

ам
мы

 м
ун

нц
нп

ал
ьв

ог
о 

об
ра

зо
вя

яя
я с

ел
ьс

ко
е о

ос
ел

ен
не

 Л
ов

оз
ер

о Л
ов

оз
ер

ск
ог

о 
ра

йо
на

 "Ф
ор

мя
ро

ва
ня

е 
со

вр
ем

ен
но

й 
го

ро
дс

ко
й с

ре
ды

 н
а т

ер
рн

то
рн

н
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
се

ль
ск

ое
 п

ос
ел

ен
ие

 Л
ов

оз
ер

о"
 н

а 
20

23
-2

02
5 

го
ды

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
о

пр
и

ят
и

я

С
ро

ки
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

И
сТ

О
Ч

Н
И

Ю
!

ф
ин

ан
си

ро
в

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и 

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х 
м

ер
оп

ри
ят

ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь 
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
ю

щ
и

х 
в 

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

В
се

го
20

23
 г

о
д

20
24

 г
од

20
25

 г
о

д
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

, е
д.

20
23

 г
од

20
24

 г
о

д
и

зм
е

р
е

н
и

я

5
6

7
8

9
10

1
1

Ц
ел

ь:
 Ф

ор
м

ир
ов

ан
ие

 с
ов

ре
м

ен
ио

й
За

да
ча

 1
: П

ов
ы

ш
еи

вс
 у

ро
вн

я
1.

1.
 М

ер
оп

ри
ят

ия
 п

о 
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

у
дв

ор
ов

ой
 т

ер
ри

то
ри

и
м

н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
о

го
 д

о
м

а
 п

о
 а

д
р

е
су

;

ул
. Р

уч
ье

ва
я 

д.
 6

1.
2.

 М
ер

оп
ри

ят
ия

 п
о 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у

д
вс

^в
ы

х 
те

рр
ит

ор
ий

м
ко

го
кв

^г
ги

р
н
ы

х 
д

ом
ов

 в
с.

Ло
во

зе
ро

 п
о 

ад
ре

са
м:

-у
лЮ

рь
ев

а 
д.

1.
• у

л.
Ю

рь
ев

а 
д.

1а

1.
3.

 M
qK

)n
pH

*T
H«

 п
о 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у

дв
ор

ов
ы

х 
те

рр
ит

ор
ий

м
н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
ы

х
 д

о
м

о
в
 в

сЛ
ов

оз
ер

о 
по

 а
др

ес
ам

;
- у

л.
С

ов
ет

ск
ая

 д
. S

,
- у

л.
С

ов
ет

ск
ая

 л
. S

a,
- у

л.
Н

ов
ая

 д
.б

1.
4.

 М
ер

оп
ри

ят
ия

 п
о 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у

дв
ор

ов
ой

 т
ер

ри
то

ри
и

м
н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
о

го
 д

ом
а 

в
 с

.
Ло

во
зе

ро
 п

о 
ад

ре
су

: у
л.

 Ю
рь

ев
а

Д
.1

4

го
ро

дс
ко

й 
ср

ед
ы

 н
а 

те
рр

ит
ор

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
се

ль
ск

ое
 п

ос
ел

ен
ие

 Л
ов

оз
ер

о
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а 
дв

ор
ов

ы
х 

те
рр

ит
ор

ий
59

47
.7

75
14

20
23

 г
о

д

20
24

 г
од

20
24

 г
о

д

5 
65

0.
38

63
8

5 
65

0.
38

63
8

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

В
Е

С
0.

00
00

0
0.

00
00

0
В

се
го

:
99

2,
75

70
5

1
 0.

00
00

01
99

2,
75

70
5

99
2.

75
70

5
0

.0
0

0
0

0
99

2.
75

70
5

О
Б

0.
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

37
6.

21
21

5
0.

00
00

0
37

6.
21

21
5

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

m
n

il
ll
T

ll

в
 т

.ч
.:

М
Б

37
6,

21
21

5
0

.0
0

0
0

0
37

6J
21

21
5

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

В
Е

С
о.о

оо
оо

!
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
се

го
:

0.
00

00
0

0.
00

00
0 

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

в
 т

.ч
.;

М
Б

0.
00

00
0

1
 o.

oo
oo

ol
0,

00
00

0
О

Б
0,

00
00

0
o.

oo
oo

ol
Ф

Б
0,

00
00

0
o.

oo
oo

ol
В

В
С

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

К
ол

ич
ес

тв
о

бл
аг

оу
ст

ро
ен

ны
х

дв
ор

ов
ы

х 
те

рр
ит

ор
ий

,
ш

т
.

Ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а



Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е
м

ер
оп

ри
ят

ия

С
ро

ки
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

И
ст

о
чн

и
ки

ф
ин

ан
си

ро
в

а
н
и

я

О
бъ

ем
ы 

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х 

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь 
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

в
ую

щ
и

х 
в
 р

е
а

л
и

за
ц

и
и

 о
сн

о
в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, е

д.
из

м
ер

ен
ия

20
23

 г
од

б

20
24

 г
о

д
20

25
 г

о
д

I
I
1

1
 < 
i

II
1

1
1

1

1.
5.

 М
ер

оп
ри

ят
ия

 n
o 

пр
ов

ед
ен

ию
ям

о
чн

о
го

 р
ем

он
та

 д
во

ро
вы

х
пр

ое
зд

ов
 м

н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
ы

х 
д

ом
ов

в 
с.

 Л
ов

оз
ер

о 
по

 а
др

ес
ам

;
• у

л.
 Ю

рь
ев

а 
д

 1
2;

-у
л.

 С
ов

ет
ск

ая
 д

 2
,2

а;
- у

л.
 П

ио
не

рс
ка

я 
д

 4
,6

I DI
E

S

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е 
1

т

20
23

 г
о

д
М

Б
0,

00
00

0
0,

00
00

0;

О
Б

2
 8

74
.4

47
00

1
2 

87
4.

44
70

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

В
В

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
В

се
го

:
8 

82
2,

22
21

4

М
Б

29
7.

38
87

6
О

Б
8

 5
24

,8
33

38
Ф

Б
0,

00
00

0
В

Б
С

вн
я 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а 

м
ун

яц
во

ал
ье

ы
х 

те
рр

ят
ор

яб
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
нв

я
М

ер
оп

ри
кт

я 
по

 р
аз

ра
бо

тк
е

пр
ое

кт
но

-с
м

ет
но

й 
до

ку
м

ен
та

ци
и 

с
пр

ох
ож

д
ен

и
ем

 э
кс

пе
р

ти
зы

М
ер

оп
ри

ят
ия

 п
о 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у

те
рр

ит
ор

ии
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я 
:

ст
ад

ио
н 

с.
 Л

ов
оз

ер
о

И
то

го
 D

O
 з

а
д

а
ч
е

 2

Ко
ли

че
ст

во
 д

во
ро

вы
х

п
р

о
е

зд
о

в
, в

 о
т
н
о

ш
 -.

Н
И

И

ко
то

р
ы

х 
в
ы

п
о

л
н
е

н

0,
00

00
0 

ям
оч

ны
й 

ре
ы

он
т,

 е
л.

0,
00

00
0

0,
00

00
0

U
IH

J
X

I

1
 3

68
,9

69
20

1
 3

68
,9

69
20

51
0,

00
00

0

51
0.

00
00

0

0.
00

00
0

2 
54

6.
90

75
1

la
i.
ii
i.
ij

1
1

 1
 I
I
 I

51
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

I
I
I
 i
.l
.l
.l

i.
i I

ii
i.
ii
ij
.
i

ii
ii
i 
ii
ii
i

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

3
 0

56
,9

07
51

ii
ii
ii
ij
ii

I
I
I
 I
.I

 I

1
X

1
 I
 I
 I
 I

II
II

K
II

I

0,
00

00
0

3
 0

56
.9

07
51

0,
00

00
0

0,
00

00
0

I
I
 

I

К
ол

ич
ес

тв
о 

об
ъ

ек
то

в

0 0
00

00
1 

бл
аго

уст
рой

ств
а, в

о
тн

о
ш

е
н
и

и
 к

о
то

р
ы

х

ра
эр

^о
та

на
 п

ро
ек

тн
о-

0,
00

00
01

 см
ет

на
я д

ок
ум

ек
та

ин
я

д
о

л
я
 в

ы
п
о

л
н
е

н
е

н
ы

х

м
ер

оп
рн

ят
м

яй
 п

о
0,

00
00

0 
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

у
0,

00
00

0 
те

рр
ит

ор
ии

 о
бщ

ег
о

О
 0

00
00

 
по

ль
эо

ва
ню

сс
та

ди
он

 с
.

о'о
оо

оо
 

Ло
.оэ

ер
о,Ч

20
23

 г
о

д
 

20
24

 г
од

 
20

25
 г

о
д

Ш

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

р>
ай

он
а

Ад
м

ин
ис

тр
аш

и 
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
<ж

а

O
r д

ел
 п

о 
ку

ль
ту

ре
, д

ел
ам

 м
ол

од
еж

и 
н 

св
яз

ям
 с

об
щ

ес
тв

ен
но

ст
ью

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
М

Б
У

 "Л
ов

оз
ер

ск
ий

 Ц
ен

тр
 р

аз
ви

ти
я 

до
^г

а 
в

ку
ль

ту
ры

"



И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь 
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
ю

щ
и

х 
в 

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
о

вн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

За
да

ча
 Э

: П
ов

ы
ш

ен
ие

 ур
ов

ня
 в

ов
ле

че
нн

ос
ти

 за
ин

те
ре

со
ва

нн
ы

х 1
ра

жа
ан

, о
рг

ан
из

ац
ий

 в
 р

еа
ли

за
ци

ю
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

у 
те

рр
ит

ор
ии

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я

3.
1.

 М
ер

оп
ри

ят
ия

 п
о 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
у 

'
те

рр
ит

ор
ии

 (д
во

ро
во

й,
об

щ
ес

тв
ен

но
й)

, п
ро

ве
де

нн
ы

е 
с

уч
а

ст
и

е
м

 г
р

а
ж

д
а

н
.

зм
кге

рсс
оа

ан
кы

хл
иц

, 
202

3-2
025

 
Н.

 тр
лв

уег
 ф

ля
лк

ов
ы.

 «п
р"

ор
га

ни
за

ци
й 

го
ды

I I

К
о

л
и

че
ст

во
п
р

о
в
е

д
е

н
н
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

у
те

рр
ит

ор
ии

 (д
во

ро
во

й,
об

ш
ес

тв
ен

но
йХ

п
р

о
в
е

д
е

н
н
ы

х 
с

у
ч
а

с
ти

е
м

 г
р

а
ж

д
а

н
,

эа
и

кт
е

р
е

со
в
а

н
н
ы

х 
л

и
ц

,

ор
га

ни
за

ци
й,

 ш
т

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е 
3

:

И
Т

О
Г
О

 П
О

 П
Р

О
Г
Р

А
М

М
Е

Н
е 

тр
еб

уе
т ф

иа
аа

со
вы

х 
за

тр
ат

Вс
ег

о 
1

13
 2

48
,0

98
85

11
 11

87
9,

12
96

51
 13

68
,9

69
20

][
 0,

00
00

0

4 
72

3,
26

54
7]

3 
35

4,
29

62
7

1
 13

68
,9

69
20

]
0,

00
00

0
|О

Б 
1

8
 5

24
,8

33
38

0,
00

00
0

А
ш

ин
нс

тр
ац

иа
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

ра
йо

на

' п
ри

 ук
аз

ан
ии

 ис
то

чн
ик

ов
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я 
не

об
хо

ди
мо

 и
сп

ол
ьз

ов
ат

ь с
ле

ду
ю

щ
ие

 со
кр

ащ
ен

ия
; М

Б 
• б

ю
дж

ет
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
Ло

во
зе

рс
ки

й 
ра

йо
н;

 0
6 

- о
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
; Ф

Б 
- ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 б

ю
дж

ет
; В

БС
 - 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
ср

ед
ст

ва
.

' В
 сл

уч
ае

, е
сл

и 
ор

га
ни

за
ци

я 
оп

ре
де

ля
ет

ся
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
нк

ур
сн

ы
х 

пр
оц

ед
ур

, в
 гр

аф
е 

ук
аз

ы
ва

ет
ся

 ко
нк

ур
сн

ы
й 

от
бо

р.



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
2

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и Л

ов
оз

ер
ск

ог
о р

ай
он

а о
т "

 
" 

У
/ 

20
23

-П
Г

Ра
зд

ел
 4

 О
бо

сн
ов

ан
ие

 р
ес

ур
сн

ог
о 

об
ес

пе
че

ни
я 

П
ро

гр
ам

м
ы

В
се

го
 т

ы
с 

ру
б

В
се

го
 п

о 
П

ро
гр

ам
м

е;
в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 з

а
 с

ч
е

т
:

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

се
ль

ск
ое

ср
ед

ст
в 

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

ср
ед

ст
в 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

а
вн

еб
ю

дж
ет

ны
х 

ср
ед

ст
в

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
:

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

ра
йо

на
В

с
е

го
;

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 з

а
 с

ч
е

т
:

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 се

ль
ск

ое
по

се
ле

ни
е 

Ло
во

зе
ро

ср
ед

ст
в 

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

ср
ед

ст
в 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

а
вн

еб
ю

дж
ет

ны
х 

ср
ед

ст
в

М
Б

У 
"Л

ов
оз

ер
ск

ий
 Ц

ен
тр

 р
аз

ви
ти

я 
до

су
га

 н
 ку

ль
ту

ры
"

В
с
е

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 з

а
 с

ч
е

т
:

13
 2

48
,0

98
85

4 
72

3,
26

54
7

8 
52

4,
83

33
8

0,
00

00
0

0,
00

00
0

10
 7

01
,1

91
34

2 
17

6,
35

79
6

8 
52

4,
83

33
8

0,
00

00
0

0,
00

00
0

2 
54

6,
90

75
1

В
 т

ом
 ч

ис
ле

 п
о 

го
да

м 
ре

ал
из

ац
ии

 т
ы

с 
ру

бл
ей

20
23

 г
од

 
20

24
 го

д 
20

25
 г

од
3

 4 
5

11
 8

79
,1

29
65

 
I 

1 3
68

,9
69

20
 

0,
00

00
0

3 
35

4,
29

62
7

8 
52

4,
83

33
8

0,
00

00
0

0,
00

00
0

9
 3

32
,2

22
14

80
7,

38
87

6

8 
52

4,
83

33
8

0,
00

00
0

0,
00

00
0

2 
54

6,
90

75
1

1 
36

8,
96

92
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

36
8,

96
92

0

1 
36

8,
96

92
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 се

ль
ск

ое
по

се
ле

ни
е 

Л
ов

оз
ер

о
2 

54
6,

90
75

1
2 

54
6,

90
75

1
0,

00
00

0
0,

00
00

0

ср
ед

ст
в 

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

ср
ед

ст
в 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
бю

дж
ет

а
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
вн

еб
ю

дж
ет

ны
х 

ср
ед

ст
в

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0


